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Stand- und Feldkampfergebnisse 



Standkampf am 24.09.2011

Frauen Gesamtwertung

Nordfriesland Oldenburg

Jugend

Henrike Johannsen 147,8 Mareille 98,4

Steffi Reigardt 146,3 Vanessa Meyerjürgens 82,5

Martje Peters 139,3 Jule Bödiecher 74,3

433,4 255,2

Frauen I

Katharina Otto 148,5 Sabine Altona 149

Ann-Kathrin Thomsen 134,5 Antje Wulff 135,5

Yvonne Kleine 119,7 Gesa Schröder 129,3

Inken Rannek 119,5 Mareike Tielemann 124,8

Steffie Böttcher 117,2 Nane Stoffers 110,3

Julia Clausen 107,4 Natascha Micheal 103,2

Petra Sachau-Schülke 106,6 Saskia Reiners 102,9

Andrea Lorenzen 98,7 Mona Haase 91,4

Natalie Jungnickel 93,7 Nele Bruns 76,2

1045,8 1022,6

Frauen II

Maren Witt 112,3 Hilke Stoffers 73,5

Frauke Wolfgram 85 Marlis Schröder 71,9

Frauke Spiegel 78,4 Anita Müller 60,3

275,7 205,7

Gesamt 1754,9 1483,5

Ergebnis Standkampf : 271,4 für Nordfriesland

Ergebnis Feldkampf: 41,9  für Nordfriesland

Ergebnis Gesamt: 313,3 für Nordfriesland



Standkampf am 24.09.2011

weibliche Jugend

Platz Name Verband Weite weitester Wurf

1. Henrike Johannsen Nordfriesland 147,8 54,2

2. Steffi Reigardt Nordfriesland 146,3 51

3. Martje Peters Nordfriesland 139,3 47,5

4. Christiane Sachau Nordfriesland 107,4 37,5

5. Mareille Oldenburg 98,4 34,1

6. Vanessa Meyerjürgens Oldenburg 82,5 29

7. Jule Bödiecher Oldenburg 74,3 25,6

8. Aileen Bödiecher Oldenburg 54,1 18,9



Standkampf am 24.09.2011

Frauen I

Platz Name Verband Weite weitester Wurf

1. Sabine Altona Oldenburg 149 51,3

2. Katharina Otto Nordfriesland 148,5 52,5

3. Antje Wulff Oldenburg 135,5 47,2

4. Ann-Kathrin Thomsen Nordfriesland 134,5 45,4

5. Gesa Schröder Oldenburg 129,3 43,9

6. Mareike Tielemann Oldenburg 124,8 45

7. Yvonne Kleine Nordfriesland 119,7 46,4

8. Inken Rannek Nordfriesland 119,5 40,5

9. Steffie Böttcher Nordfriesland 117,2 39,8

10. Nane Stoffers Oldenburg 110,3 38,2

11. Julia Clausen Nordfriesland 107,4 40

12. Petra Sachau-Schülke Nordfriesland 106,6 37,9

13. Natascha Micheal Oldenburg 103,2 37,2

14. Saskia Reiners Oldenburg 102,9 35

15. Andrea Lorenzen Nordfriesland 98,7 39,2

16. Natalie Jungnickel Nordfriesland 93,7 32

17. Mona Haase Oldenburg 91,4 34,2

18. Nele Bruns Oldenburg 76,2 29,3



Standkampf am 24.09.2011

Frauen II

Platz Name Verband Weite weitester Wurf

1. Maren Witt Nordfriesland 112,3 37,9

2. Frauke Wolfgram Nordfriesland 85 33

3. Frauke Spiegel Nordfriesland 78,4 26,7

4. Hilke Stoffers Oldenburg 73,5 31

5. Marlis Schröder Oldenburg 71,9 25,9

6. Silke Otzen Nordfriesland 71,7 28,7

7. Anita Müller Oldenburg 60,3 20,8



Standkampf am 24.09.2011

Männer Gesamtwertung

Eiderstedt Oldenburg

männl. Jugend

Mike Plähn 219,95 Keno Vogts 230,1

Melvin Hildebrandt 214,85 Sören Bruhn 205,95

Tjark Bischoff 196,8 Daniel Hattermann 178,05

Malte Jacobsen 191,95 Leif Bolles 165,25

Kevin Johst 190,85 Thorben Lehmann 153,2

Damien Bisewski 187,15 Nils Kabernagel 139,55

Eike Melf Sommer 180,55 Thorben Cordes 109,9

Marco Hansen 180,25 Janis Decker 104,55

Sören Levens 171,65 Sven Eilers 99,65

Mike Fahr 169,4 Oliver Lehmann 66,7

1903,4 1452,9

Männer I

Thorsten Gebert 234,5 Hendrik Rüdebusch 219,5

Chris Dittelbach 222,7 Manuel Runge 217,6

Ingo Hennings 220,2 Stefan Runge 201

Pascal Gautschi 214,9 Sven Büsing 196,7

Marcel Holst 214,5 Ludger Ruch 194,3

Knud Seiler 210 Christian Runge 178,2

Torben Thomsen 191,45 Class Decker 171,8

Matthias Kettenbeil 191,3 Timo Stolle 137,95

Björn Bartz 186,8 Stefan Bruns 125,2

1886,35 1642,25

Männer II

Kai Flor 200,9 Bernd Tapkenhinrichs 165,75

Thomas Treichel 199,3 Hinny Harms 139,25

Bernd Johannsen 190,45 Johannes Petersen 138,5

Holger Christiansen 185,65 Jan Dirk Vogts 135,3

776,3 578,8

Männer III

Sönke Spiegel 169,35 Klaus Schweers 192,85

Volker Holdack 169,35 Herbert Brahms 126,35

Manfred Johannsen 161 Günter Müller 98,4

Heddies Andresen 138 Rudi Milbrandt 97,05

Julius Hansen 133,15 Karl-Heinz Brüning 75,15

770,85 589,8

Gesamt nach Stand : 5336,9 4263,75

Ergebnis Standkampf : 1073,15 für Eiderstedt

Ergebnis Feldkampf : Jugend 47 für Eiderstedt

Männer I 15 für Eiderstedt

Männer II 149 für Eiderstedt

Männer III 161 für Eiderstedt

Ergebnis Gesamt: 1445,15 für Eiderstedt



Standkampf am 24.09.2011

männl. Jugend

Platz Name Verband Weite weitester Wurf

1. Keno Vogts Oldenburg 230,1 77,8

2. Mike Plähn Eiderstedt 219,95 75,3

3. Melvin Hildebrandt Eiderstedt 214,85 73,5

4. Sören Bruhn Oldenburg 205,95 69,75

5. Tjark Bischoff Eiderstedt 196,8 68

6. Malte Jacobsen Eiderstedt 191,95 68,4

7. Kevin Johst Eiderstedt 190,85 66,85

8. Damien Bisewski Eiderstedt 187,15 62,95

9. Eike Melf Sommer Eiderstedt 180,55 62,6

10. Marco Hansen Eiderstedt 180,25 63,45

11. Daniel Hattermann Oldenburg 178,05 60,75

12. Sören Levens Eiderstedt 171,65 59,8

13. Mike Fahr Eiderstedt 169,4 59,35

14. Jörris Jebe Eiderstedt 166,8 59

15. Leif Bolles Oldenburg 165,25 56,35

16. Thore Gertzen Eiderstedt 163 59,95

17. Thorben Lehmann Oldenburg 153,2 54,5

18. Nils Kabernagel Oldenburg 139,55 47,65

19. Thorben Cordes Oldenburg 109,9 40,2

20. Janis Decker Oldenburg 104,55 37,7

21. Sven Eilers Oldenburg 99,65 34,9

22. Oliver Lehmann Oldenburg 66,7 22,3



Standkampf am 24.09.2011

Männer I

Platz Name Verband Weite weitester Wurf

1. Thorsten Gebert Eiderstedt 234,5 78,6

2. Chris Dittelbach Eiderstedt 222,7 77

3. Ingo Hennings Eiderstedt 220,2 75,3

4. Hendrik Rüdebusch Oldenburg 219,5 74,7

5. Manuel Runge Oldenburg 217,6 76,1

6. Pascal Gautschi Eiderstedt 214,9 72,9

7. Marcel Holst Eiderstedt 214,5 74,2

8. Knud Seiler Eiderstedt 210 74

9. Stefan Runge Oldenburg 201 69,1

10. Sven Büsing Oldenburg 196,7 68,2

11. Ludger Ruch Oldenburg 194,3 66,5

12. Torben Thomsen Eiderstedt 191,45 67,45

13. Matthias Kettenbeil Eiderstedt 191,3 64,1

14. Björn Bartz Eiderstedt 186,8 63,9

15. Finn Sörens Eiderstedt 186,3 66,8

16. Alf Thomas Feddersen Eiderstedt 186,1 64,3

17. Sven Holdack Eiderstedt 182,6 64,5

18. Christian Runge Oldenburg 178,2 59,6

19. Class Decker Oldenburg 171,8 57,3

20. Timo Stolle Oldenburg 137,95 48,25

21. Stefan Bruns Oldenburg 125,2 42,5



Standkampf am 24.09.2011

Männer II

Platz Name Verband Weite weitester Wurf

1. Kai Flor Eiderstedt 200,9 68,25

2. Thomas Treichel Eiderstedt 199,3 67,6

3. Bernd Johannsen Eiderstedt 190,45 67

4. Holger Christiansen Eiderstedt 185,65 63,65

5. Bernd Tapkenhinrichs Oldenburg 165,75 55,5

6. Hinny Harms Oldenburg 139,25 47,55

7. Johannes Petersen Oldenburg 138,5 50

8. Jan Dirk Vogts Oldenburg 135,3 45,7

9. Rainer Mennen Oldenburg 99,6 36,4

10. Robert Schröder Oldenburg 98,55 35,7



Standkampf am 24.09.2011

Männer III

Platz Name Verband Weite weitester Wurf

1. Klaus Schweers Oldenburg 192,85 65,3

2. Sönke Spiegel Eiderstedt 169,35 59,3

3. Volker Holdack Eiderstedt 169,35 57,7

4. Manfred Johannsen Eiderstedt 161 55,8

5. Heddies Andresen Eiderstedt 138 47,6

6. Julius Hansen Eiderstedt 133,15 45,35

7. Herbert Brahms Oldenburg 126,35 42,3

8. Günter Müller Oldenburg 98,4 33,6

9. Rudi Milbrandt Oldenburg 97,05 33,7

10. Karl-Heinz Brüning Oldenburg 75,15 25,2

11. Ewald Haase Oldenburg 73 25,45

12. Rolf Lehmann Oldenburg 65,5 23


